



Serenissima Ristorazione S.p.a.

PRIMA SETTIMANA Lunedì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
VELLUTATA DI VERDURE CON CROSTINI	Zucchine*, pomodori, carote*, cipolla, basilico, sale, olio evo, pane Allergeni: glutine. Può contenere soia e frutta a guscio
PASTA INTEGRALE TONNO E ZUCCHINE	Pasta di semola integrale, tonno, cipolla, zucchine*, farina, olio evo, sale Allergeni: glutine, pesce, latte, soia

SECONDI	INGREDIENTI
POLLO ARROSTO	Carne di pollo, rosmarino, aglio, sale, olio evo di oliva
RICOTTA AL FORNO	Ricotta vaccina confezionata fresca, olio evo, erbe aromatiche, basilico, sale. Allergeni: latte

CONTORNI	INGREDIENTI
Patate arrosto	Patate fresche, rosmarino, sale, olio evo
Piselli all'olio	Piselli *, olio evo, sale

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.



Serenissima Ristorazione S.p.a.

Martedì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
PASTA POMODORO FRESCO E MOZZARELLA	Pasta di semola, pomodori freschi, mozzarella, sale, olio evo, basilico Allergeni: glutine. latte
INSALATA DI ORZO VEGETARIANA	Orzo, condiriso, mozzarella, basilico, olio evo, pomodorini, sale. Allergeni: glutine, latte, frutta guscio, soia

SECONDI	INGREDIENTI
ARISTA DI MAIALE AL FORNO	Carne di suino, rosmarino, aglio, vino bianco, olio evo, sale. Allergeni: solfiti
ROTOLO DI FRITTATA AL FORMAGGIO E SPINACI	Uova, spinaci*, edamer, sale Allergeni: uova, latte

CONTORNI	INGREDIENTI
FAGIOLINI IN UMIDO	Fagiolini*, carote, sedano, cipolla, olio evo, pomodoro, sale Allergeni: sedano
INSALATA DI LEGUMI	Fagioli secchi, ceci secchi, olio evo, aglio, salvia e sale Allergeni: soia, altri cereali glutine

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.



Serenissima Ristorazione S.p.a.

Mercoledì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
PASTA ALL'AMATRICIANA	Pasta di semola, polpa di pomodoro, pancetta tesa, olio evo, sale. Allergeni: glutine
PANZANELLA	Pane toscano, cetrioli, pomodori freschi, cipolla, basilico, aceto di vino, sale, olio evo. Allergeni: glutine, solfiti. Può contenere tracce di latte, soia e frutta a guscio

SECONDI	INGREDIENTI
PETTO DI POLLO ALLA PORTOFINO	Petto di pollo, rosmarino, pomodorini, olio evo, sale, rucola
PEPERONI RIPIENI DI RICOTTA	Peperoni, ricotta vaccina confezionata fresca ,uova,pesto fresco (Olio di Semi di Girasole, Basilico Genovese D.O.P. (30%), Anacardi, Formaggio Grattugiato (Latte, Sale, Caglio), Olio Extra Vergine di Oliva, Sale, Pinoli, Aglio, Acidificante: Acido Lattico, Antiossidante: Acido Ascorbico, Conservante: Acido Sorbico) Allergeni: latte, uova, frutta a guscio, arachide

CONTORNI	INGREDIENTI
ZUCCHINE TRIFOLATE	Zucchine*, prezzemolo, aglio, olio evo e sale
POMODORI GRATINATI	Pomodori, pane grattugiato (farina, acqua, olio di oliva, lievito di birra, sale), Grana padano grattugiato, origano, aglio, olio evo, sale Allergeni: glutine, latte. Può contenere tracce di frutta a guscio, soia.

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.



Serenissima Ristorazione S.p.a.

Giovedì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
PASTA AL RAGU'	Pasta di semola, carne di bovino, olio evo, vino rosso, doppio concentrato, pomodori pelati, sale Allergeni: glutine, solfiti
INSALATA DI RISO	Riso parboiled, tonno, pomodori, olive nere, piselli*, edamer, mais, olio evo, sale Allergeni: pesce, latte

SECONDI	INGREDIENTI
POLPETTONE AL FORNO	Carne di tacchino e pollo, carne di suino, aromi naturali, uova, formaggio, cipolla, spezie, piante aromatiche, sale, antiossidante: E301, correttore di acidità: E262. Allergeni: uovo, latte
VALDOSTANA VEGETARIANA	Pasta sfoglia, edamer, pomodori, melanzane grigliate* olio evo, sale Allergeni: glutine, uova, latte, frutta a guscio, soia

CONTORNI	INGREDIENTI
BIETOLA ALL'AGRO	Bieta*, limone, sale, olio evo
CAPONATA	Peperoni, zucchine, melanzane, cipolla, origano, peperoni, olio evo, sale.

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.



Serenissima Ristorazione S.p.a.

Venerdì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
SPAGHETTI AGLIO OLIO E PEPERONCINO	Pasta di semola, aglio, olio evo, peperoncino, sale Allergeni: glutine
VELLUTATA DI ZUCCHINE	Zucchine*, cipolle, patate, olio evo, sale

SECONDI	INGREDIENTI
SPADA AL LIMONE	Pesce spada*, limone, olio evo, sale, rosmarino Allergeni: pesce
MOZZARELLA IN CARROZZA	Mozzarella, uova, pancarrè, prosciutto cotto, sale, pangrattato. Allergeni: glutine, latte, uova. Può contenere tracce di soia e frutta a guscio

CONTORNI	INGREDIENTI
MELANZANE AL FUNGHETTO	Melanzane, olio evo, aglio, origano
INSALATA DI POMODORI E PATATE	Patate, olio evo, sale, pomodori

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.